
Přihláška na příměstský tábor ZŠ Třeboň, Na Sadech 375 – 2018  

 

Jméno dítěte:  ……………………………………………………  Věk:………….. 

 

Adresa: ………………………………………………………………………………………. 

 

Škola: ………………………………………………………………………………………. 

 

Zákonný zástupce: ………………………………………………………………. 

 

Telefon, mail: …………………………………………………………………………….. 

 

Další zástupce:…………………………………………………………………………… 

 

Přihlašuji závazně své dítě na turnus:……………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Zdravotní stav dítěte: …………………………………………………………………. 

 

Alergie, léky:……………………………………………………………………………….. 

 

Dítě bude vždy vyzvedávat:………………………………………………………… 

 

V ………………………     dne:…………………………………… 

 

 

Podpis rodičů:…………………………………………………………………………… 

Příměstský tábor ZŠ Na Sadech Třeboň – LÉTO 2018 

Milí rodiče, milé děti, 

na letošní léto jsme pro vás připravili již VI. ročník příměstského letního 

tábora, který je určen nejen našim současným a budoucím žákům, ale 

také žáčkům z jiných škol či měst. Veškeré informace týkající se tábora 

naleznete v této brožurce a také na našich stránkách www.zstrebon.cz 

v sekci Příměstský tábor. Podrobnější informace podá lektorka Mgr. 

Martina Kukačková (mkukackova@zstrebon.cz, 602 139 354).  

Zázemí v případě deštivého počasí poskytne naše škola, slunečné chvíle 

stráví děti v areálu vodácké základny Domanín a aktivně ve volné přírodě. 

I letos vám nabízíme tři turnusy v termínech od 9. 7. do 27. 7. 2018, vždy 

od pondělí do pátku. Každý turnus bude otevřen při minimálním počtu 15 

dětí a maximálním počtu 30 dětí. V ceně tábora je zahrnut oběd, pití, 

materiál a poplatek za denní pobyt ve vodácké základně. Podmínkou je 

jízdní kolo a aktivní účast v celotáborové hře. Každý pátek máme 

připravený krátký program pro rodiče zakončený tradičním opékáním 

buřtů. Všechny turnusy jsou od 8:00 (děti však můžete přivést již v 7:00) 

do 16:30.  

Cena turnusu je 1900,- Kč pro žáky z jiných škol, pro naše žáky je cena 

1600,- Kč. Uzávěrka přihlášek je 15. 6. 2018. Platba musí být na náš účet 

připsána nejpozději do 30. 6. 2018.  

 

Těšíme se na Vás! 

 

 

 

http://www.zstrebon.cz/
mailto:mkukackova@zstrebon.cz


1. TURNUS 01 – termín: 9. 7. – 13. 7. 2018 

Malý archeolog aneb cesta do pravěku 

 

Určeno dívkám a chlapcům od 6 do 13 let. 

 

Program: Děti se spolu s námi vydají na dobrodružnou cestu do 

pravěku, vyzkoušejí si, jak si pravěcí lidé vyráběli předměty denní 

potřeby, šperky, misky, ale třeba také luky či sekyrky. Jak bydleli, 

jak prožívali své radosti i strasti. Poznají nejen život v pravěku, ale 

také to, jak zajímavá je práce archeologa, co všechno k ní 

potřebuje a jak s artefakty, které objeví, dál pracuje. Děti jsou 

v týmech, plní úkoly v rámci celotáborové hry, ale i soutěže 

a hádanky pro jednotlivce. 

 

Lektor: Mgr. Martina  Kukačková + další lektor  

Cena: 1900,- Kč                                   Cena pro naše žáky: 1600,- Kč  

 

2. TURNUS 02 – termín: 16. 7. – 20. 7. 2018 

Poklady dávných Keltů, keltské mýty a legendy 

 

Určeno dívkám a chlapcům od 6 do 13 let. 

 

Každé dítě zná Asterixe a Obelixe, vtipné galské bojovníky. Na 

našem území je nazýváme Keltové – Bójové.  Děti se dozví 

v tajemných příbězích, skrze které poznají jejich historii a dávné 

zvyky. 

V celotáborové hře budou plnit zajímavé úkoly, za které získají 

potřebné body. Dívky čekají tance, výroba šperků, modelování 

z hlíny a kreslení, chlapci se mohou těšit na řadu zábavných her 

a zkoušek keltských dovedností. 

 

Lektor: Mgr. M. Kukačková + další lektor 

Cena: 1900,- Kč                         Cena pro naše žáky: 1600,- Kč 

 

3. TURNUS 03 – termín: 23. 7. – 27. 7. 2018 

Herkules a Amazonky 

 

Určeno dívkám a chlapcům od 6 do 13 let. 

 

Bájný silák Herkules a nádherné Amazonky. Na jedné straně síla, 

na straně druhé krása a důvtip. Na všechny účastníky čekají dávné 

legendy, luštění záhad a plnění úkolů – na to se mohou těšit děti 

v tomto turnusu. Pracovat se bude opět v týmech, děti budou 

plnit úkoly v rámci celotáborové hry, ale i soutěže a hádanky pro 

jednotlivce. 

 

Lektor: Mgr. M. Kukačková + další lektor 

Cena: 1900,- Kč                         Cena pro naše žáky: 1600,- Kč

 


